
NÁVOD K POUŽITÍ

Primer pro vnější aplikace 250 ml

POUŽITÍ:
Primer se používá před aplikací pásky pro zlepšení přilnavosti pásky k povrchu.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Hustota: cca 0,91 kg/l

Skladování: 1 rok (v zavřeném originálním obalu. Chraňte před přímým
sluncem a mrazem)

Balení: Pocínovaná plechová nádoba s náplní 1 l

Značení: Příslušné předpisy a pokyny pro správnou přepravu,
manipulace, skladování, první pomoc, toxikologie a ekologie
jsou podrobně popsány v bezpečnostních listech! Je třeba
dodržovat pokyny na štítku a v bezpečnostních listech.

DOBA SCHNUTÍ:
Primer by měl mít dostatečný čas na odpaření rozpouštědla před aplikací pásky. Doba schnutí závisí na pórovitosti podkladu a
použité tloušťce vrstvy. Zpravidla by mělo stačit 30 minut.

POKYNY K POUŽITÍ:

teplota při aplikaci: 10°C až 45°C

vlhkost: Max. 75%

tloušťka vrstvy: min. 0,1 mm

spotřeba: > 0,3 kg/m2 (záleží na tloušťce vrstvy)

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 800 156 944 www.happyend.cz



APLIKACE:
Primer se musí před aplikací důkladně promíchat. Povrch musí být suchý a čistý - bez prachu, oleje a mastnoty. Pokud je na
povrchu jiná barva, lak nebo ošetření, je potřeba je před aplikací odstranit.

Na místo, kam chcete aplikovat pásku, naneste odpovídající množství primeru dle pórovitosti podkladu. Aplikaci můžete provést
ručně pomocí válečku nebo nástřikem. Zdrsněné betonové povrchy se silným absorpčním účinkem (například starý asfalt a
betonové podklady) můžou vyžadovat aplikaci dvou vrstev primeru. Poté musí být páska položena s určitým přítlačným tlakem
(podle pokynů výrobce), aby bylo zajištěno spojení s podkladem. Při vysokých teplotách může základní nátěr, pokud je nanesen
příliš silný, vytvořit vrstvu a pomalu schnout, což negativně ovlivňuje přilnavost pásky k podkladu.

Při pokládání základního nátěru musí být zkontrolována únosnost povrchu a musí být dodrženy doporučené teploty a vlhkost.

VAROVÁNÍ:
Vlhkost betonu nesmí překročit 4%. Po dešti se doporučuje čekací doba nejméně 48 hodin. V případě pochybností proveďte
zkoušku suchosti.

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 800 156 944 www.happyend.cz


